0144203-Уч-2023 (1.1)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных

органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по
проведению административной реформы

 __________________________________________________________________
Москва

от 1 марта 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- О.Н.Чепурина, Е.В.Боженова,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.А.Витушкин, В.С.Груздев,
Д.А.Егупов, А.Б.Жулин,
С.М.Зырянов, В.Л.Корочкин,
В.А.Кочетков, А.Г.Литвак,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
М.В.Прядильников,
А.И.Херсонцев, В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил функционирования единой  информационной

системы электронных путевок и о признании утратившими  силу
постановления Правительства Российской Федерации от 8 июня 2019 г.  № 747

и отдельного положения акта Правительства Российской Федерации"

    Одобрить проект постановления Правительства Российской

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/2883 от 03.03.2023

2

0144203-Уч-2023 (1.1)

Федерации "Об утверждении Правил функционирования единой
информационной системы электронных путевок и о признании утратившими
силу постановления Правительства Российской Федерации от 8 июня 2019 г.
№ 747 и отдельного положения акта Правительства Российской Федерации".

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила опробования, анализа и клеймения

ювелирных и других изделий из драгоценных металлов, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации  от 6 мая 2016 г.

№ 394"

    Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила опробования, анализа и клеймения
ювелирных и других изделий из драгоценных металлов, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 394".

Руководитель подкомиссии по
совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти при
Правительственной комиссии по
проведению административной

реформы - Заместитель Руководителя
Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Чепурина Ольга
Николаевна&

 О.Чепурина